PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00168/2014

26/03/2014

 noO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
uso das suas atribuições legais e regimentais,

 a comemoração dos 25 anos de instalação do TRF da 5ª Região;CONSIDERANDO

 o preenchimento dos requisitos contidos no art. 1º do Ato nº.CONSIDERANDO

153, de 19 de março de 2014, quanto aos servidores homenageados.

RESOLVE,

Determinar a inclusão dos nomes dos servidores: Carlos Alberto AlvesArt. 1º.
Barreto, Edson Fernandes Santana e Maria Olívia Maciel Farias na lista dos servidores homenageados
através do Ato nº. 153/2014.

 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.Art. 2º.

CUMPRA-SE. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE